

Oldenburg-Service  
Daniel Oldenburg  
Dresdner Str. 10a  
01936 Schwepnitz

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220100508  
Kundennr.: 16674  
Datum: 7. Januar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220100695 vom 07.01.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| 1    | 90174 |                 | <b>Knott Bremsbackensatz 250 x 40</b><br>KNOTT Bremsbackensatz für 25-2025, 250 x 40,<br>mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken<br>2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,<br>2 Niederhaltefedern<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 6,52 kg  | 2     | Stück   | 65,49       | 130,98 |
| 2    | 90068 |                 | <b>Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12</b><br>KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke<br>M 8 Gewinde, HL 1030/GL 1240 mm (33921-<br>passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW<br>Radbremse -5<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 0,90 kg  | 2     | Stück   | 6,95        | 13,90  |
| 3    | 90071 |                 | <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm</b><br>BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1430/<br>Seillänge 1640 mm, Gewinde Seil M8/Nippel,<br>Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,<br>Kugelbundmutter M8, passend für BPW<br>(Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 1,14 kg | 2     | Stück   | 6,95        | 13,90  |
| 4    | 90186 |                 | <b>Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR</b><br>Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm,<br>für KFG/KRV/KR 35<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU<br>Versandgewicht: 0,18 kg  | 1     | Stück   | 6,17        | 6,17   |
| 6    | 40104 |                 | <b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b><br>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch<br>200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,<br>560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast   | 1     | Stück   | 27,50       | 27,50  |

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220100508

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
|      |        |                 | Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 10,24 kg<br><b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210023353</b><br><b>*** Ihre Belegnr.: AD WINKELMANN</b>  |       |         |             |        |
| 7    | 41003  |                 | <b>Achsstoßdämpferhalter</b><br>Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR HA/HK- mit 2 zusätzlichen Bohrungen<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,00 kg<br><b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210023353</b><br><b>*** Ihre Belegnr.: AD WINKELMANN</b>  | 12    | Stück   | 4,78        | 57,36  |
| 8    | 41002  |                 | <b>Achsstoßdämpferhalter</b><br>Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,00 kg<br><b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210028858</b><br><b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>   | 12    | Stück   | 5,35        | 64,20  |
| 9    | 42530  |                 | <b>CO.PAR. Toolbox RTM Staukasten</b><br>CO.PAR. Toolbox RTM Staukasten,<br>L: 500 x B: 250 x H: 250 mm, Kapazität: 20 l,<br>mit Drehgriff, Schließzylinder, Polypropylen<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 6,00 kg  | 2     | Stück   | 51,30       | 102,60 |
| 11   | 42568  |                 | <b>DAKEN Blackit 2 Staukasten</b><br>DAKEN Blackit 2 Staukasten, 2 x Druckverschluss der langen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 2,50 kg<br><b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021747</b><br><b>*** Ihre Belegnr.: W2118616</b> | 1     | Stück   | 39,00       | 39,00  |
| 12   | 105061 |                 | <b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b><br>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, Klick In für DC-Flachkabel, Leuchtmittel<br>H: 44 x B: 65 x T: 28 mm   | 2     | Stück   | 7,77        | 15,54  |

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220100508

| Pos.                                | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|-------------------------------------|-----|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
|                                     |     |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 0,09 kg |       |         |             |               |
| 13                                  | 6   |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>  | 1     | Stück   | 8,35        | 8,35          |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |     |                 |   |       |         |             | <b>479,50</b> |
| 19% MwSt.                           |     |                 |   |       |         |             | 91,11         |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |     |                 |   |       |         |             | <b>570,61</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 27,563**Lief. an Adresse**Oldenburg-Service  
Daniel Oldenburg  
Dresdner Str. 10a  
01936 Schwepnitz  
Deutschland